
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Śremskiego Ośrodka Kultury w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130), art. 15 ust. 6 pkt 2 oraz art. 26 a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152) oraz art. 70 § 1, § 1¹, § 3 oraz art. 53§ 1 
pkt. 1 lit b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 108, poz. 4, poz. 138, poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Ewę Kaźmierczak ze stanowiska Dyrektora 
Śremskiego Ośrodka Kultury w Śremie.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę bez 
wypowiedzenia.

§ 3. Przyczyną odwołania jest choroba trwale uniemożliwiająca 
wykonywanie obowiązków.

§ 4. Od zarządzenia przysługuje Pani odwołanie do Sądu Rejonowego-Sąd 
Pracy w Środzie Wlkp., w terminie 21 dni od dnia doręczenia zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

 

Id: 1DE7C637-9226-4284-AA00-1D9865F1FA0C. Przyjęty Strona 1




